
UCHWAŁA NR XXXI/198/2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego w miejscowości Gardeja. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 6 i 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy w Gardei

uchwala , co następuje : 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy Świerczewskiego oznaczoną geodezyjnie jako działki nr
411 i 368 ( droga wojewódzka Nr 532 ) biegnące od granicy drogi krajowej Nr 55 do
granicy z Gminą Sadlinki.  

§ 2. Po uprzednim przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami zostaje
zmieniona nazwa ulicy Świerczewskiego na ulicę Piastowską.  

§ 3. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 okreś la mapa ewidencyjna stanowiąca
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2010
roku.  

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXI/198/2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 25 listopada 2009 r.

ID: HQUCC-BKFZM-JOAZM-QUYWH-DDQIL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/198/2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego w miejscowości Gardeja. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 6 i 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy w Gardei

uchwala , co następuje : 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy Świerczewskiego oznaczoną geodezyjnie jako działki nr
411 i 368 ( droga wojewódzka Nr 532 ) biegnące od granicy drogi krajowej Nr 55 do
granicy z Gminą Sadlinki.  

§ 2. Po uprzednim przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami zostaje
zmieniona nazwa ulicy Świerczewskiego na ulicę Piastowską.  

§ 3. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 okreś la mapa ewidencyjna stanowiąca
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2010
roku.  

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXI/198/2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 25 listopada 2009 r.

ID: HQUCC-BKFZM-JOAZM-QUYWH-DDQIL. Podpisany. Strona 2 / 2


